

# **MGInnovate ApS**

**CVR-nr.: 37150797**

Fjenneslevvej 23 st  
2700 Brønshøj

Årsrapport  
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**20/01/2023**

---

**Morten Åström Grum**  
**Dirigent**

---

## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

|                     |  |
|---------------------|--|
| <b>Virksomheden</b> | MGInnovate ApS<br>Fjenneslevvej 23 st<br>2700 Brønshøj |
|                     | CVR-nr.: 37150797                                      |
|                     | Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022                   |

## Ledelsesberetning

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Virksomhedens væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele i andre selskaber samt anden hermed beslægtet virksomhed efter ledelsens skøn.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat er negativt med kr. -46.736, hvilket er som forventet.

Selskabets egenkapital er ultimo året negativ med kr. 155.789 og selskabet er hermed omfattet af reglerne om kapitaltab i selskabsloven § 119. Ledelsen forventer, at egenkapitalen reetableres ved egen indtjening i de kommende år.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning som har eller vil kunne få betydning for årets resultat eller selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

|  | Note | 2022           | 2021            |
|--|------|----------------|-----------------|
|  |      | kr.            | kr.             |
| <b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>                     |      | <b>-3.944</b>  | <b>-4.134</b>   |
| <b>Resultat af ordinær primær drift</b>                |      | <b>-3.944</b>  | <b>-4.134</b>   |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder  |      | -42.777        | -183.949        |
| Øvrige finansielle omkostninger                        |      | -15            | -503            |
| <b>Ordinært resultat før skat</b>                      |      | <b>-46.736</b> | <b>-188.586</b> |
| Skat af årets resultat                                 |      | 0              | 0               |
| <b>Årets resultat</b>                                  |      | <b>-46.736</b> | <b>-188.586</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>                 |      |                |                 |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode |      | 0              | -111.294        |
| Overført resultat                                      |      | -46.736        | -77.292         |
| <b>I alt</b>   |      | <b>-46.736</b> | <b>-188.586</b> |

## Balance 31. december 2022

### Aktiver

|  | Note     | 2022         | 2021         |
|--|----------|--------------|--------------|
|  |          | kr.          | kr.          |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder |          | 0            | 0            |
| <b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>   | <b>1</b> | <b>0</b>     | <b>0</b>     |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>               |          | <b>0</b>     | <b>0</b>     |
| Tilgodehavende skat                      |          | 2.000        | 2.000        |
| <b>Tilgodehavender i alt</b>             |          | <b>2.000</b> | <b>2.000</b> |
| Likvide beholdninger                     |          | 1.471        | 118          |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>           |          | <b>3.471</b> | <b>2.118</b> |
| <b>AKTIVER I ALT</b>                     |          | <b>3.471</b> | <b>2.118</b> |

## Balance 31. december 2022

### Passiver

|  | Note | 2022            | 2021            |
|--|------|-----------------|-----------------|
|  |      | kr.             | kr.             |
| Registreret kapital mv.  |      | 40.000          | 40.000          |
| Overført resultat  |      | -195.789        | -149.053        |
| <b>Egenkapital i alt</b>   |      | <b>-155.789</b> | <b>-109.053</b> |
| Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder |      | 115.431         | 72.654          |
| <b>Hensatte forpligtelser i alt</b>                              |      | <b>115.431</b>  | <b>72.654</b>   |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser                         |      | 3.000           | 6.250           |
| Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder                  |      | 40.829          | 32.267          |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>                     |      | <b>43.829</b>   | <b>38.517</b>   |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>                                  |      | <b>43.829</b>   | <b>38.517</b>   |
| <b>PASSIVER I ALT</b>  |      | <b>3.471</b>    | <b>2.118</b>    |

# Noter

## 1. Finansielle anlægsaktiver i alt

|  | 2022<br>kr.     | 2021<br>kr.    |
|--|-----------------|----------------|
| Kostpris primo   | 1               | 1              |
| Tilgang  | 0               | 0              |
| Afgang   | -0              | -0             |
| <b>Kostpris ultimo</b>   | <b>1</b>        | <b>1</b>       |
| Nettoopskrivninger primo   | -72.654         | 111.295        |
| Andel i årets resultat jf. note  | -42.777         | -183.949       |
| Udloddet udbytte   | -0              | -0             |
| <b>Nettoopskrivninger ultimo</b>   | <b>-115.431</b> | <b>-72.654</b> |
| <b>Kapitalandele med negativ værdi overført til hensatte forpligtelser</b> | <b>115.431</b>  | <b>72.654</b>  |
| <b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december</b>                              | <b>0</b>        | <b>0</b>       |

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

| Navn, retsform og hjemsted | Ejerandel | Egenkapital | Årets resultat |
|----------------------------|-----------|-------------|----------------|
| WaterZerv ApS, København   | 100 %     | -115.431    | -42.777        |

## 2. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabets balance udviser pr. 31. december 2022 en egenkapital på -155.789 DKK, og selskabet er som følge heraf omfattet af selskabslovens § 119 om kapitaltab. Det er ledelsens vurdering, at egenkapitalen kan reableres ved egen drift i datterselskabet WaterZerv ApS. Endvidere har selskabet modtaget støtteerklæring fra kapitalejeren med tilsagn om økonomisk støtte, for at sikre at selskabet kan opfylde sine forpligtelser efterhånden som disse forfalder. Det er på denne baggrund ledelsens opfattelse, at årsrapporten kan aflægges efter princippet om fortsat drift.

## 3. Oplysning om eventualforpligtelser

Eventualforpligtelser Koncernens selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst mv. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat i koncernen udgør DKK 0. Koncernens selskaber hæfter endvidere solidarisk for danske kildeskatter i form af udbytteskat, royaltyskat og renteskat. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre, at koncernens hæftelse udgør et større beløb.

**4. Information om gennemsnitligt antal ansatte**

|                              |             |
|------------------------------|-------------|
|                              | <b>2022</b> |
| Gennemsnitligt antal ansatte | 0           |